
Sábado, 03 de Dezem
bro de 2022, 714 - Extra, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/750/

     Arraial do Cabo, Sábado, 03 de Dezembro de 2022 - Edição: 714 - Extra -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................... 



     Arraial do Cabo, Sábado, 03 de Dezembro de 2022 - Edição: 714 - Extra - 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.819 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2022

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, Estado do Rio de Janeiro, no uso
das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, e
CONSIDERANDO a realização do jogo da Seleção Brasileira na COPA DO
MUNDO de 2022,
CONSIDERANDO que a Seleção Brasileira foi Classificada para oitavas de
final,
DECRETA:
Artigo 1°- O expediente no dia 05 de dezembro de 2022 (segunda feira), se
encerrará às 12:00h.
Artigo 2º - Funcionarão normalmente nesses dias os serviços considerados
essenciais: Secretaria de Saúde, Secretaria de Serviços Públicos,
Secretaria de Segurança Pública, Secretaria de Postura, Secretaria de
Turismo e Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho, Renda e
Direitos Humanos.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Arraial do Cabo, 03 de dezembro de 2022.
MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

Prefeito Municipal


